



شرکت: <b>سیمان هرمزگان</b>	سرمایه ثبت شده: <b>542,000</b>
نماد: <b>سهرمز</b>	سرمایه ثبت نشده: <b>0</b>
کد صنعت (ISIC): <b>269426</b>	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای <b>9 ماهه</b> منتهی به <b>1397/05/31</b> (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: <b>1397/08/30</b>	وضعیت ناشر: <b>پذیرفته شده در بورس تهران</b>

## ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۰۸/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۰۸/۳۰	درصد تغییرات
<b>دارایی‌ها</b>				<b>بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام</b>			
<b>دارایی‌های جاری</b>				<b>بدهی‌های جاری</b>			
موجودی نقد	۱۶۳,۴۷۱	۵۳۷,۹۱۹	۵	پرداختنی‌های تجاری	۱۶۳,۴۷۱	۵۳۷,۹۱۹	۵
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱۰۱,۸۰۰	۰	۵	پرداختنی‌های غیرتجاری	۰	۰	۵
دریافتی‌های تجاری	۱,۰۳۹,۰۲۵	۵۴,۳۳۵	۴۶	مالیات پرداختنی	۱۳,۹۱۴	۵۴,۳۳۵	(۷۴)
دریافتی‌های غیرتجاری	۰	۱,۰۱۶,۰۳۰	--	سود سهام پرداختنی	۱,۰۰۴,۳۱۱	۱,۰۱۶,۰۳۰	(۱)
موجودی مواد و کالا	۴۷۷,۷۰۱	۱۴,۳۹۳	(۲۳)	تسهیلات مالی	۱۴,۳۹۳	۱۴,۳۹۳	(۲۳)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۸۱,۱۴۱	۰	(۳۰)	ذخایر	۰	۰	(۳۰)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۷۹۴	۱۱۷,۸۲۸	۰	پیش‌دریافت‌های جاری	۱۱۴,۶۷۵	۱۱۷,۸۲۸	(۲)
جمع دارایی‌های جاری	۱,۸۶۳,۹۳۳	۱,۷۴۰,۴۰۵	۱۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۱۰
<b>دارایی‌های غیرجاری</b>				جمع بدهی‌های جاری	۱,۶۹۳,۴۶۴	۱,۷۴۰,۴۰۵	(۲)
دریافتی‌های بلندمدت	۴۵,۷۹۴	۰	(۲۳)	<b>بدهی‌های غیرجاری</b>			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۴۹,۹۸۲	۰	(۱۳)	پرداختنی‌های بلندمدت	۵۸,۴۹۷	۰	(۱۳)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۵۹,۰۵۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۸۰۵,۹۴۲	۱۹۴,۴۰۷	۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۸۴,۱۸۵	۱۹۴,۴۰۷	۲
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۸۴,۱۸۵	۱۹۴,۴۰۷	--
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۱۶۰,۷۶۸	۱,۹۳۴,۸۱۳	(۲)	جمع بدهی‌ها	۱,۹۷۱,۱۵۸	۱,۹۳۴,۸۱۳	(۲)
				<b>حقوق صاحبان سهام</b>			
				سرمایه	۵۴۲,۰۰۰	۵۴۲,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۵۴,۳۰۰	۵۴,۳۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--

۳۱	۳۴۸,۷۷۴	۴۵۷,۳۴۲	سود (زیان) انباشته				
۱۱	۹۴۴,۹۷۴	۱,۰۵۳,۵۴۲	جمع حقوق صاحبان سهام				
۵	۲,۸۷۹,۷۸۶	۳,۰۳۴,۷۰۰	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۵	۲,۸۷۹,۷۸۶	۳,۰۳۴,۷۰۰	جمع دارایی‌ها

### صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۸/۳۰ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۵/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۳۱ (حسابرسی نشده)	شرح
۱۳۹۶/۰۸/۳۰		۱۳۹۶/۰۵/۳۱	۱۳۹۷/۰۵/۳۱	دوره منتهی به
				<b>سود (زیان) خالص</b>
۲,۰۵۸,۷۱۰	۳۳	۱,۵۹۰,۵۲۸	۱,۹۵۰,۵۷۳	درآمدهای عملیاتی
(۱,۴۴۳,۵۴۹)	۳۴	(۱,۱۵۳,۳۰۹)	(۱,۴۳۹,۷۱۴)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۶۱۵,۱۶۱	۱۹	۴۳۸,۲۱۹	۵۲۰,۸۵۹	سود (زیان) ناخالص
(۴۴۱,۰۴۲)	۱۰	(۳۳۲,۴۰۵)	(۳۶۴,۵۳۴)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۴۱,۸۱۷	۱,۹۰۸	۲,۴۵۱	۴۹,۳۱۲	سایر درآمدهای عملیاتی
(۳۴,۱۸۶)	--	.	.	سایر هزینه‌های عملیاتی
۱۸۱,۷۵۰	۹۰	۱۰۸,۲۶۵	۲۰۵,۵۴۷	سود (زیان) عملیاتی
.	--	.	.	هزینه‌های مالی
۱۱۷,۵۲۲	۱۶	۱۱۱,۴۵۲	۱۲۹,۵۲۵	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
.	--	۷,۵۹۸	.	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۲۹۹,۲۸۲	۴۷	۲۳۷,۲۱۵	۲۳۵,۰۹۲	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۶۳,۳۳۳)	۵۱	(۳۴,۳۶۰)	(۳۶,۸۳۴)	مالیات بر درآمد
۲۳۵,۹۴۰	۴۷	۲۰۲,۹۵۵	۲۹۸,۲۶۸	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۲۳۵,۹۴۰	۴۷	۲۰۲,۹۵۵	۲۹۸,۲۶۸	سود (زیان) خالص
				<b>سود (زیان) پایه هر سهم</b>
۲۱۸	۱۰۱	۱۵۵	۲۱۱	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۲۱۷	۹	۲۲۰	۲۳۹	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۴۳۵	۴۷	۳۷۵	۵۵۰	سود (زیان) پایه هر سهم
				<b>سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم</b>
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				<b>گردش حساب سود (زیان) انباشته</b>
۲۳۵,۹۴۰	۴۷	۲۰۲,۹۵۵	۲۹۸,۲۶۸	سود (زیان) خالص

۴۴۷,۲۶۰	(۲۳)	۴۴۷,۲۶۰	۳۴۸,۷۷۴	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
.	--	(۱۲,۲۵۹)	.	تعدیلات سنواتی
۴۴۷,۲۶۰	(۲۰)	۴۳۴,۹۰۱	۳۴۸,۷۷۴	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۳۳۵,۲۰۰)	(۴۳)	(۳۳۵,۲۰۰)	(۱۸۹,۷۰۰)	سود سهام مصوب
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۱۲۲,۰۶۰	۴۵	۱۰۹,۷۰۱	۱۵۹,۰۷۴	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۳۵۸,۰۲۰	۴۶	۳۱۲,۶۵۶	۴۵۷,۳۴۲	سود قابل تخصیص
(۹,۳۴۶)	--	(۹,۳۴۶)	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۳۴۸,۷۷۴	۵۱	۳۰۳,۴۱۰	۴۵۷,۳۴۲	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۴۳۵	۴۷	۳۷۴	۵۵۰	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۵۴۲,۰۰۰	.	۵۴۲,۰۰۰	۵۴۲,۰۰۰	سرمایه

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۳۱ (حسابرسی نشده) نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل افزایش سود خالص هر سهم ناشی از افزایش حجم صادرات شرکت و همچنین افزایش نرخ فروش محصولات صادراتی شرکت می باشد

#### صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/05/31 حسابرسی نشده 1397/05/31	واقعی دوره منتهی به 1396/05/31 حسابرسی نشده 1396/05/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/08/30
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	333,510	442,943	(25)	416,533
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	333,510	442,943	(25)	416,533
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	3,713	80,427	(95)	20,974
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	28,021	31,026	(10)	35,859
سود سهام پرداختی	(172,869)	(75,122)	130	(55,447)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(141,135)	36,331	--	1,386
مالیات بر درآمد				

(183,448)	(43)	(350,189)	(199,609)	مالیات بر درآمد پرداختی فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
5,364	--	19,299	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(140,101)	(75)	(265,025)	(65,467)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(324)	224	(78)	(253)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
57,114	--	0	43,866	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
(6,104)	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
175,400	--	71,825	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(241,165)	--	0	(4,977)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(149,816)	(85)	(173,979)	(26,831)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
<b>84,655</b>	<b>(24)</b>	<b>(44,894)</b>	<b>(34,065)</b>	<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی</b>
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
0	--	0	0	بازپرداخت اصل استقراض
0	--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
<b>84,655</b>	<b>(24)</b>	<b>(44,894)</b>	<b>(34,065)</b>	<b>خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد</b>
70,325	121	70,325	155,536	موجودی نقد در ابتدای دوره
556	--	0	42,000	تأثیر تغییرات نرخ ارز
155,536	543	25,431	163,471	موجودی نقد در پایان دوره
154,626	--	19,476	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/05/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/05/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/08/30 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	میانگین و مرجع قیمت گذاری	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۵/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۸/۳۰							دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۳۱					
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال
فروش داخلی:																	
سیمان پاکتی	هزارتن	سایر	۰	۰	۷۴۸,۳۳۷	۱,۲۰۲,۵۵۵.۸	۸۹۹,۹۱۷	(۶۶۲,۰۶۹)	۳۳۷,۸۴۸	۶۰۱,۰۶۵	۱,۲۵۴,۷۰۷.۸۹	۷۵۴,۱۶۱	(۶۳۱,۴۰۳)	۱۳۲,۷۵۸	۱۷۹	۰	۰
سیمان فله	هزارتن	سایر	۰	۰	۶۰۷,۰۰۰	۱,۰۳۶,۶۰۱.۳۳	۶۲۹,۳۱۷	(۴۴۴,۲۶۳)	۱۸۴,۹۵۴	۴۷۵,۲۶۵	۱,۱۰۶,۳۸۸.۰۷	۵۲۵,۷۸۰	(۳۹۹,۳۱۱)	۱۲۶,۵۶۹	۱۴۵	۰	۰
جمع فروش داخلی			۰	۰	۱,۳۵۵,۳۳۷		۱,۵۲۹,۱۳۴	(۱,۱۰۶,۳۳۳)	۳۳۲,۸۰۲	۱,۰۷۶,۳۳۰		۱,۲۷۹,۹۴۱	(۱,۰۳۰,۶۱۴)	۲۴۹,۳۳۷	۳۲۴	۰	۰
فروش صادراتی:																	
سیمان	هزار تن	نرخ بازار	۰	۰	۱۳۰,۵۹۹	۱,۸۸۱,۳۰۰.۷۸	۳۴۵,۶۹۶	(۱۳۱,۲۸۴)	۱۱۴,۴۱۲	۸۴,۶۴۳	۲,۰۹۸,۴۴۹.۹۴	۱۷۷,۶۱۷	(۸۵,۷۳۸)	۹۱,۸۷۹	۱۵	۰	۰
کلینکر (مازاد) صادراتی	هزار تن	نرخ بازار	۰	۰	۲۵۳,۳۴۶	۸۷۲,۴۹۱.۱۳	۳۰۸,۲۰۴	(۲۰۵,۹۳۳)	۱۰۲,۳۷۱	۴۹۵,۹۶۴	۱,۰۵۶,۳۹۷.۲۴	۵۳۳,۹۳۵	(۳۱۳,۲۶۳)	۲۱۰,۵۷۳	۳۴	۰	۰
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۴۸۳,۸۴۵		۵۵۳,۹۰۰	(۳۳۷,۲۱۷)	۲۱۶,۶۸۳	۵۸۰,۶۰۶		۷۰۱,۵۵۲	(۳۹۹,۱۰۰)	۳۰۲,۴۵۲	۴۹	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:																	
سیمان	هزار تن	سایر	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰	۰	۰	(۲۴,۳۳۴)	۰	(۲۴,۳۳۴)	۰	۰	(۳۰,۹۳۰)	۰	(۳۰,۹۳۰)	۰	۰	۰
جمع			۰	۰	۱,۸۳۹,۱۸۲		۲,۰۵۸,۷۱۰	(۱,۴۴۳,۵۴۹)	۶۱۵,۱۶۱	۱,۶۵۶,۹۳۶		۱,۹۵۰,۵۷۳	(۱,۴۳۹,۷۱۴)	۵۲۰,۸۵۹	۳۷۳	۰	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۰۸/۳۰	۱۳۹۳/۰۸/۳۰	۱۳۹۴/۰۸/۳۰	۱۳۹۵/۰۸/۳۰	۱۳۹۶/۰۸/۳۰	۱۳۹۷/۰۵/۳۱	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۸/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۱/۳۰
مبلغ فروش	۱,۵۸۶,۲۲۲	۲,۰۳۷,۹۹۰	۲,۱۶۳,۷۸۹	۲,۰۳۳,۶۲۶	۲,۰۵۸,۷۱۰	۱,۹۵۰,۵۷۳	۴۹۸,۰۳۲	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۸۳۹,۵۷۱)	(۱,۲۰۳,۹۶۵)	(۱,۳۹۳,۴۳۷)	(۱,۴۱۹,۸۱۶)	(۱,۴۴۳,۵۴۹)	(۱,۴۳۹,۷۱۴)	(۲۸۷,۹۰۲)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت سیمان هرمزگان با توجه به اینکه واحد صادرات محور میباشد در سال جاری در نظر دارد تا با دستیابی به تحویل سیمان و کلینکر صادراتی نسبت به حداکثر نموده سود خود اقدام نماید.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۸/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳۳۴,۴۶۴	۱۸۰,۸۱۲

دستمزد مستقیم تولید	۹۶,۶۰۹	۹۹,۹۳۰
سربار تولید	۱,۲۰۸,۵۵۵	۱,۰۳۶,۸۳۳
جمع	۱,۵۲۹,۶۲۸	۱,۳۱۷,۵۶۴
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱,۵۲۹,۶۲۸	۱,۳۱۷,۵۶۴
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۹۴,۴۳۶	۱۵۶,۳۳۳
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱۴۸,۹۳۷)	(۸۳,۰۷۵)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۴۷۵,۱۳۷	۱,۳۹۰,۸۱۱
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۳۴,۵۳۶	۷۷,۳۸۲
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۷۷,۳۸۲)	(۳۹,۰۵۳)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۴۳۳,۲۸۱	۱,۴۲۹,۱۴۱
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۱۱,۲۶۸	۵۷۳
جمع بهای تمام شده	۱,۴۴۳,۵۴۹	۱,۴۲۹,۷۱۴

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۳۱														واحد	شرح محصول	
موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال		
۱۹,۵۰۰	۱,۰۵۰,۸۷۱.۷۹	۲۰,۴۹۲	۱,۱۴۴,۳۴۵	۹۶۰,۱۵۶.۲۶	۱,۰۹۸,۶۵۴	۰	۰	۰	۱,۱۶۰,۹۷۳	۹۶۱,۵۶۶.۶۹	۱,۱۱۶,۲۵۲	۲,۷۷۳	۱,۰۰۷,۵۷۳.۰۳	۲,۷۹۴	هزارتن	سیمان فله
۹۸,۲۱۳	۵۷۹,۳۵۱.۳۳	۵۶,۸۹۰	۴۵۶,۹۶۷	۶۴۰,۵۹۳.۳	۳۹۳,۷۳۰	۰	۰	۰	۴۹۵,۹۶۴	۶۳۱,۸۳۴.۰۸	۳۱۳,۳۶۳	۵۹,۳۱۶	۶۱۳,۳۰۰.۷۳	۳۶,۳۵۸	هزارتن	کلینکر (مازاد)
		۷۷,۳۸۲			۱,۳۹۱,۲۸۴	۰					۱,۴۲۹,۷۱۴			۳۹,۰۵۳	جمع کل	

### خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۳۱												واحد	شرح
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
	ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		
													مواد اولیه داخلی:

۲۵,۶۴۶	۲۵.۰۱	۱,۰۱۸,۲۸۴	۴۵,۶۲۸	۳۴,۶۴۰	۱,۳۳۶,۷۵۶	۴۸,۰۲۱	۳۵	۱,۲۷۲,۰۲۲	۳۲,۲۵۲	۳۴.۱۸	۹۷۳,۰۱۸	هزارتن	مارل
۱۵,۲۵۴	۳۴.۸۴	۴۴۰,۶۸۰	۳۳,۶۶۱	۳۴,۷۴۷	۹۶۸,۷۴۸	۳۲,۹۶۲	۳۴.۹	۹۴۴,۴۷۰	۱۶,۰۵۲	۳۴.۵۳	۴۶۴,۹۵۸	هزارتن	سنگ آهک
۱,۰۰۱	۲۹.۸	۳۲,۵۹۲	۸۴۹	۲۹,۷۸۵	۲۸,۵۰۴	۱,۵۸۵	۲۹.۸۱	۵۲,۱۷۸	۲۶۵	۲۹.۷۲	۸,۹۱۸	هزارتن	سنگ گچ
.	.	.	۱۴,۱۶۲	۳۷۴,۳۸۹	۳۷,۸۲۷	۱۲,۶۴۵	۳۷۴.۹۹	۳۲,۷۲۱	۱,۵۱۷	۳۶۹.۴۶	۴,۱۰۶	هزارتن	سنگ آهن
۲,۰۸۲	۱۷۹.۳۱	۱۷,۱۸۸	.	.	.	.	.	.	۲,۰۸۲	۱۷۹.۳۱	۱۷,۱۸۸	هزار تن	سنگ پوزولان
۲۷۹	۹۵.۷۴	۲,۹۱۴	.	.	.	.	.	.	۲۷۹	۹۵.۷۴	۲,۹۱۴	هزار تن	سنگ سیلیس
۲,۸۸۱	۱۵.۷۴	۲۴۶,۵۷۱	۸۶,۵۱۲	۶,۹۷۷	۱۲,۳۹۸,۸۲۱	۸۲,۷۶۵	۷.۱۲	۱۱,۷۶۱,۱۴۲	۶,۶۲۸	۷.۵	۸۸۴,۲۵۰	هزار عدد	مواد بسته بندی
۵۹,۲۴۳	۳۹۰.۴۴	۱,۷۵۹,۳۲۹	۱۸۰,۸۱۲	۴۸۰,۵۳۸	۱۴,۷۶۰,۶۵۶	۱۷۸,۹۷۸	۴۸۱.۸۲	۱۴,۱۶۴,۵۳۳	۶۱,۰۷۷	۷۵۰.۴۲	۲,۳۵۵,۳۵۲		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.		جمع مواد اولیه وارداتی:
۵۹,۲۴۳			۱۸۰,۸۱۲			۱۷۸,۹۷۸			۶۱,۰۷۷				جمع کل

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۸/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۸/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۱/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۸/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۸/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۱/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۵۱۸,۷۱۰	۵۰۱,۹۲۳	۲۷۴,۰۹۶	.	۱۰۹,۴۳۲	۱۰۳,۵۶۵	۴۹,۹۶۸	.
هزینه استهلاک	۵۶,۵۵۸	۳۹,۸۲۳	۱۵,۲۶۱	.	۶,۶۴۵	۴,۶۳۱	۱,۷۱۳	.
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴۰۰,۲۶۵	۳۰۹,۷۳۱	۸۹,۰۴۰	.	۷۱۸	۹۷۵	.	.
هزینه مواد مصرفی	۲,۶۷۹	۸۲۵	۲۲,۶۰۱	.	۲,۰۷۲	۱,۵۹۲	.	.
هزینه تبلیغات	.	.	.	.	.	.	.	.
حق العمل و کمیسیون فروش	.	.	.	.	.	.	.	.
هزینه خدمات پس از فروش	.	.	.	.	.	.	.	.
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	.	.	.	.	.	.	.	.
هزینه حمل و نقل و انتقال	.	.	.	.	۲۰۴,۴۵۸	۱۸۸,۶۳۴	۴۵,۸۲۷	.
سایر هزینه ها	۳۲۹,۳۴۳	۱۸۴,۵۲۰	۱۵۹,۸۹۶	.	۷۵,۴۹۲	۶۵,۱۲۶	۱۵,۵۴۴	.





پروژه آب شیرین کن	۴۰۰,۶۷۱	۰	دلار	۳۳۸,۳۱۳	۰	۶۵	۸۵	۰	۰	نرخ ارز میلیون ریال میباشد	۱۳۹۷/۱۱/۲۲
-------------------	---------	---	------	---------	---	----	----	---	---	----------------------------	------------

### توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

افزایش ظرفیت خطوط ۲ و ۱ در دست مطالعه می باشد.

### وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۸/۳۰			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
شرکت تامین سرمایه امید	۵	۳۵۷,۰۳۰	۱۳۹۷/۰۶/۲۶	۶۶,۸۲۸	۴	۱۹۷,۰۲۷	۴۳,۸۶۷
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۵۰,۴۲۲	۱۳۹۷/۰۶/۲۶	۲,۳۷۰	۰	۵۰,۴۲۰	۰

### توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

برنامه خاصی در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر نیست

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۰۸/۳۰	۱۳۹۷/۰۵/۳۱
سود (زیان) تسعیر ارز	۱۰,۶۰۶	۴۳,۰۲۶
سایر درآمدها	۳۱,۲۱۱	۷,۱۸۶
جمع	۴۱,۸۱۷	۴۹,۲۱۲

### سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۰۸/۳۰	۱۳۹۷/۰۵/۳۱
هزینه های مطالبات مشکوک الوصول	(۳۴,۱۸۶)	۰
جمع	(۳۴,۱۸۶)	۰

### جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود (درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	سایر توضیحات
			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید				
			نوع	مبلغ	معادل ریالی تسهیلات		
			بلند مدت	کوتاه مدت		مبلغ هزینه مالی طی دوره	

				ارزي	ارزي	ارز				
	•	۱۴,۲۹۳	•	•	•		۱۴,۲۹۳	۱۴,۲۹۳	•	تسهيلات دريافتي از بانکها
	•							•		تسهيلات تسويه شده از ابتداي سال مالي تا پايان دوره
	•	۱۴,۲۹۳	•	•			۱۴,۲۹۳	۱۴,۲۹۳		جمع
	•	انتقال به دارايي								
	•	هزينه مالي دوره								

#### توضيحات در خصوص جزئيات منابع تامين مالي شرکت در پايان دوره

شرکت سيمان هرمزگان برنامه خاصی برای این در شرکت نیست

#### برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۸/۳۰	شرکت سيمان هرمزگان برنامه خاصی برای این مورد ندارد.
دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۱/۳۰	دوره مالی اشاره شده مربوط به سال مالی آتی پس از تدوين بودجه اعلام خواهد شد .

#### سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۰۸/۳۰	۱۳۹۷/۰۵/۳۱
سود حاصل از سرمایه گذاری	۸۲,۹۹۸	۹۵,۷۳۸
سود سپرده بانکی	۲۵,۸۵۹	۲۸,۰۲۳
سایر	(۱,۳۲۵)	۵,۷۸۴
جمع	۱۱۷,۵۳۲	۱۲۹,۵۴۵

#### سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۰۸/۳۰	۱۳۹۷/۰۵/۳۱
جمع	•	•

#### برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پايان سال مالي	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالي گذشته	مبلغ سود خالص سال مالي گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالي گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالي جاري
۳۴۸,۷۷۳	۱۴۶,۳۴۰	۲۲۵,۹۶۰	۱۸۹,۷۰۰	۶۰درصد

#### سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۸/۳۰	افزایش سرمایه از محل مطالبات و آورده نقدی سهامداران به میزان ۱۰۰% در برنامه آتی شرکت می باشد.
دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۱/۳۰	دوره مالی اشاره شده مربوط به سال مالی آتی پس از تدوين بودجه اعلام خواهد شد .

#### سایر توضیحات با اهمیت

دوره مالی اشاره شده مربوط به سال مالی آتی پس از تدوين بودجه اعلام خواهد شد .

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»